
 

 

UCHWAŁA NR XXI/105/2017 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 art. 220,  

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 36.430 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 i nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 43.330 zł, zgodnie z złącznikiem 

Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2017 roku” do Uchwały Nr XVII/90/2017 Rady 

Gminy Boćki z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 16.791.633 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16.751.633 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 40.000 zł; 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie 16.946.328 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 16.814.351 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 131.977 zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 154.695 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 3307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/105/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2017 ROK 
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 645,00 0,00 0,00 23 645,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 283 272,00 0,00 39 201,00 3 322 473,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
680 469,00 0,00 39 201,00 719 670,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 634 669,00 0,00 39 201,00 673 870,00 

758   Różne rozliczenia 6 224 534,00 -28 591,00 0,00 6 195 943,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 000,00 -28 591,00 0,00 86 409,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 000,00 -28 591,00 0,00 81 409,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 500,00 0,00 4 820,00 331 320,00 

 90095  Pozostała działalność 38 000,00 0,00 4 820,00 42 820,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 4 820,00 24 820,00 

bieżące razem: 11 895 784,00 -28 591,00 44 021,00 11 911 214,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  
421 302,00 0,00 0,00 421 302,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

majątkowe razem: 40 000,00 0,00 18 000,00 58 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 23 100,00 0,00 3 000,00 26 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 100,00 0,00 3 000,00 26 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 100,00 0,00 3 000,00 26 100,00 

bieżące razem: 4 795 774,00 0,00 3 000,00 4 798 774,00 

Ogółem: 16 755 203,00 -28 591,00 65 021,00 16 791 633,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  
421 302,00 0,00 0,00 421 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/105/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 645,00 16 645,00 4 095,00 702,00 3 393,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 645,00 16 645,00 4 095,00 702,00 3 393,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 554 150,00 549 150,00 548 850,00 96 100,00 452 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 201,00 39 201,00 39 201,00 0,00 39 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 351,00 588 351,00 588 051,00 96 100,00 491 951,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 534 150,00 529 150,00 528 850,00 96 100,00 432 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 201,00 39 201,00 39 201,00 0,00 39 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 351,00 568 351,00 568 051,00 96 100,00 471 951,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 74 799,00 74 799,00 74 799,00 0,00 74 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 201,00 39 201,00 39 201,00 0,00 39 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 357 921,00 1 320 403,00 1 320 403,00 23 900,00 1 296 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 518,00 37 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 921,00 1 320 403,00 1 320 403,00 23 900,00 1 296 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 518,00 48 518,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 849 300,00 811 782,00 811 782,00 23 900,00 787 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 518,00 37 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 300,00 811 782,00 811 782,00 23 900,00 787 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 518,00 48 518,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 37 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 518,00 37 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 518,00 48 518,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 691 202,00 1 671 202,00 1 582 202,00 1 272 700,00 309 502,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 695 202,00 1 651 202,00 1 562 202,00 1 272 700,00 289 502,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 451 552,00 1 431 552,00 1 430 552,00 1 164 000,00 266 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 455 552,00 1 411 552,00 1 410 552,00 1 164 000,00 246 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3307



  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 84 352,00 84 352,00 84 352,00 0,00 84 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 352,00 64 352,00 64 352,00 0,00 64 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 010 116,00 5 010 116,00 4 828 666,00 3 782 516,00 1 046 150,00 2 200,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 010 116,00 5 010 116,00 4 828 666,00 3 782 516,00 1 046 150,00 2 200,00 179 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 299 916,00 2 299 916,00 2 198 116,00 1 908 300,00 289 816,00 1 100,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 297 716,00 2 297 716,00 2 195 916,00 1 908 300,00 287 616,00 1 100,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże 
służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 244 466,00 244 466,00 228 816,00 205 566,00 23 250,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 666,00 244 666,00 229 016,00 205 566,00 23 450,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 198 600,00 198 600,00 197 600,00 177 400,00 20 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 600,00 200 600,00 199 600,00 177 400,00 22 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 662 095,00 662 095,00 660 095,00 83 800,00 576 295,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 771,00 -15 771,00 -15 771,00 0,00 -15 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 324,00 646 324,00 644 324,00 83 800,00 560 524,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 140 345,00 140 345,00 140 345,00 0,00 140 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 345,00 130 345,00 130 345,00 0,00 130 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 141 400,00 141 400,00 139 400,00 50 900,00 88 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 771,00 -5 771,00 -5 771,00 0,00 -5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 629,00 135 629,00 133 629,00 50 900,00 82 729,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 771,00 -5 771,00 -5 771,00 0,00 -5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 229,00 80 229,00 80 229,00 0,00 80 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3307



Wydatki razem: 

przed zmianą 12 093 479,00 11 991 502,00 10 245 024,00 5 670 912,00 4 574 112,00 441 200,00 696 203,00 483 075,00 0,00 126 000,00 101 977,00 101 977,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 071,00 -39 071,00 -39 071,00 0,00 -39 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 501,00 42 501,00 42 501,00 0,00 42 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 126 909,00 11 994 932,00 10 248 454,00 5 670 912,00 4 577 542,00 441 200,00 696 203,00 483 075,00 0,00 126 000,00 131 977,00 131 977,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 152 068,00 4 152 068,00 100 398,00 73 198,00 27 200,00 0,00 4 051 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 152 068,00 4 152 068,00 100 398,00 73 198,00 27 200,00 0,00 4 051 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 307 000,00 1 307 000,00 58 330,00 42 430,00 15 900,00 0,00 1 248 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 000,00 1 307 000,00 58 330,00 42 430,00 15 900,00 0,00 1 248 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 799 774,00 4 799 774,00 728 929,00 103 293,00 625 636,00 0,00 4 070 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 000,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 802 774,00 4 802 774,00 731 929,00 106 293,00 625 636,00 0,00 4 070 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/105/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

            w złotych 

Lp dział rozdział § nazwa zadania 
łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizujaca program  

Rok 

budżetowy 

2017 

źródła finansowana 

Dochody 

własne jst 

kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

środki pochodzace z 

innych źródeł 

Środki wymienione w art.5 

ust 1 pkt 2  i 3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

1. 400 40003 6050 
Budowa elektrowni fotowoltaicznej Dubno - uzupełnienie 

dokumentacji 
3 012 120,00 12 120,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Gminy 

2. 400 40003 6050 
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energi w  Gminie Boćki - 

dokumentacja techniczna 
5 000,00  5 000,00 5 000,00     Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pustej w miejscowości Boćki 82 500,00 62 300,00 20 200,00 20 200,00     Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Dubieńskiej w miejscowości Boćki 28 318,00 0,00 28 318,00 28 318,00        Urząd Gminy 

5. 750 75023 6050 
przebudowa instalacji zbiornikowej na gaz do budynku Urzędu 

Gminy 
44 000,00  44 000,00 44 000,00     Urząd Gminy 

6. 921 92109 6050 
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - uzupełnienie 

dokumentacji 
2 754 000,00 53 200,00 5 000,00 5 000,00    Urząd Gminy 

7. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw we wsi Andryjanki 14 459,00  14 459,00 14 459,00    Urząd Gminy 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE 5 940 397,00 127 620,00 131 977,00 131 977,00 0,00  0,00 0,00 x 

              

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW         

              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3307



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/105/2017 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 
Do § 1   

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:  

 rozdz. 75011 na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 18 sierpnia 2017 r. (pismo 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.288.2017.AK) na realizację 
zdań bieżących wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego o kwotę 3.000 zł, 

 rozdz. 75615 na podstawie korekty deklaracji na podatek od nieruchomości o kwotę 39.201 zł, 

 rozdz. 75814 na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 9 sierpnia 2017 r. (pismo 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.54.2017.ML) jako zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 r. Zaktualizowano kwoty przyjęte 
do budżetu. Po stronie dochodów: zwiększono § 6330 o kwotę 18.000 zł a zmniejszono § 2030  
o kwotę 28.591 zł. Po stronie wydatków zmniejszono rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 10.591 zł. 

 rozdz. 90095 po stronie dochodów: odszkodowanie od ubezpieczyciela za powstałą szkodę,  
po stronie wydatków: zapłata za wykonaną naprawę powstałej szkody o kwotę 4.820 zł. 

Do § 2 

Przeniesień w planie wydatków dokonano: 

 zmniejszono rozdz. 01010 § 6060 a zwiększono rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 4.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 01010 § 6060 a zwiększono rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 1.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 75023 § 4210 a zwiększono § 6050 o kwotę 20.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 75023 § 6060 a zwiększono § 6050 o kwotę 5.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 90015 § 4260 a zwiększono rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 10.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 80101 § 4270 a zwiększono rozdz. 80148 § 4210 o kwotę 2.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 80148 § 4270 a zwiększono § 4210 o kwotę 1.000 zł, 

 zmniejszono rozdz. 80101 § 4410 a zwiększono § 4280 o kwotę 100 zł, 

 zmniejszono rozdz. 80101 § 4700 a zwiększono rozdz. 80103 § 4280 o kwotę 200 zł, 

 zmniejszono rozdz. 85502 § 4440 a zwiększono § 4210 o kwotę 30 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2017 roku”. Dostosowano plan do potrzeb po 
zakończonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3307


		2017-09-04T12:09:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




